

CONSTRU NORTH CONSTRUÇOES E FERRAGENS

CNPJ: 11.545.846/0001-23 I.E.: 0290517087

BORTOLO ZANROSSO, 644 - NOSSA SENHORA DO ROSARIO - Caxias do Sul - RS - CEP 95045080

Fone: (54) 32132372 - Fone 2: (54) 997157969
construnorth@hotmail.com

Comprovante de Pagamento 0000.0000.040.337

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
000054 34	BUCHA CONEX PLASTICA N 8	6 UN	0,30	1,80
000139 50	ESCAPULA P/BUCHA 8 NACIONAL	6 UN	1,25	7,50
000065 83	TE ELETRICO ADAPTADOR BRANCO COMUM	2 PC	14,00	28,00
000173 89	KRONA TE SOLDAVEL 25MM	1 PC	3,50	3,50
18447	KRONA LUVA SOLDAVEL 25MM	1 PC	2,50	2,50
19707	KRONA JOELHO 90 SOLD 25MM	2 UN	2,50	5,00
000167 38	KRONA LUVA SOLDAVEL CORRER 25MM	1 PC	19,90	19,90
000128 28	HERC TORNEIRA P/JARDIM PRETA 1/2 C/ADAPTADOR 3/4	1 PC	9,00	9,00
000026 05	AMANCO PR - FITA VEDA ROSCA 18 X 10MT	1 PC	8,90	8,90

Quantidade: 21	Subtotal: 86,10
Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 86,10
	Pix: 86,10

Observações: NATALIA BEUX



0000.0000.040.337

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 30/07/2025 15:35:49
Vendedor: IZABELY